
Reklamacje i zwroty 

  

Informacje dotyczące korzystania z prawa do odstąpienia od umowy 

Pouczenie o prawie do odstąpienia od umowy 

Prawo odstąpienia od umowy przez konsumenta 

Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez podania 

jakiejkolwiek przyczyny. Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od 

dnia zawarcia umowy. 

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas: 

CEMIT sp. z o.o., ul. Bema 59/27, 05-500 Piaseczno 

e-mail: sklep@cemit.pl  

o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia 

(na przykład pismo wysłane pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną). 

 

Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to 

obowiązkowe. 

 

Aby zachować termin do odstąpienia od umowy wystarczy, aby wysłali Państwo informację 

dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem 

terminu do odstąpienia od umowy. 

 

Skutki odstąpienia od umowy: 

W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od 

Państwa płatności, niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia, w 

którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od 

niniejszej umowy. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów 

płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie 

zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie poniosą Państwo 

żadnych opłat w związku z tym zwrotem. 

 

FORMULARZ – OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY 

  

 

 

mailto:sklep@cemit.pl 
https://komputerywpiasecznie.pl/Formularz_odstapienia_od_umowy.pdf
https://komputerywpiasecznie.pl/Formularz_odstapienia_od_umowy.pdf


Reklamacje 

  

1. Reklamacje można wnosić w szczególności na adres e-mail: sklep@cemit.pl lub w 

formie pisma wysłanego pocztą na adres CEMIT sp. z o.o., ul. Bema 59/27, 05-500 

Piaseczno. 

2. Sprzedawca rozpatruje reklamację w terminie 14 dni od dnia otrzymania. Odpowiedź 

w sprawie rozpatrzenia reklamacji Klient otrzyma w sposób odpowiadający rodzajowi 

użytego środka porozumiewania się na odległość. 

  

Informacje o pozasądowych sposobach rozpatrywania reklamacji i sporów 

  

W celu skorzystania z pozasądowych sposobów rozpatrywania reklamacji i dochodzenia 

roszczeń, Konsument ma możliwość zwrócenia się do właściwego terenowo Wojewódzkiego 

Inspektoratu Inspekcji Handlowej z wnioskiem o: 

1. wszczęcie postępowania mediacyjnego w sprawie polubownego zakończenia sporu 

między Konsumentem a Sprzedawcą, 

2. rozstrzygnięcie sporu wynikłego z zawartej umowy sprzedaży przed Stałym 

Polubownym Sądem Konsumenckim działającym przy Wojewódzkim Inspektoracie 

Inspekcji Handlowej. 

Szczegółowe informacje o pozasądowych sposobach rozpatrywania reklamacji i dochodzenia 

roszczeń, a także zasady dostępu do tych procedur dostępne są w siedzibach oraz na stronach 

internetowych powiatowych (miejskich) rzeczników konsumentów, Wojewódzkich 

Inspektoratów Inspekcji Handlowej oraz pod następującym adresem Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów: www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php. 
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